2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 ноября 2011 г.

       г. Георгиевск

             № 1429
О внесении изменений в постановление Главы города Георгиевска от 09 апреля 2009г. № 431 «Об утверждении ведомственной городской программы «Поэтапный переход на отпуск коммунальных ресурсов потребителям города Георгиевска в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов в 2009-2011 годах»
В связи с выделением из бюджета Ставропольского края дополнительных средств на реализацию в 2011 году мероприятий по краевой адресной программе «Поэтапный переход на отпуск коммунальных ресурсов потребителям Ставропольского края в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов в 2009-2011 годах», утвержденной постановлением правительства Ставропольского края от 10 апреля 2009 г. № 101-п и формированием дополнительного адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих оснащению коллективными (общедомовыми) приборами учета потребления коммунальных ресурсов в 2011 году, в соответствии с изменениями объектов и видов выполненных работ, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы города Георгиевска от 9 апреля 2009 г. № 431 «Об утверждении ведомственной городской программы «Поэтапный переход на отпуск коммунальных ресурсов потребителям города Георгиевска в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов в 2009-2011 годах» следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы позицию «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования Программы составляет:

35579,361 тыс. руб.

2009 г. – 18724,689 тыс. руб., в том числе бюджет Ставропольского края – 3991,409 тыс. руб., бюджет города Георгиевска – 680,000 тыс. руб., средства собственников помещений – 233,570 тыс. руб., субсидии фонда – 13819,710 тыс. руб.;
2010 г. – 9153,844 тыс. руб., в том числе бюджет Ставропольского края – 5185,000 тыс. руб., бюджет города Георгиевска – 915,000 тыс. руб., средства собственников помещений – 915,000 тыс. руб., субсидии фонда – 2138,844 тыс. руб.;

2011 г. – 7700,828 тыс. руб., в том числе бюджет Ставропольского края – 5691,916 тыс. руб., бюджет города Георгиевска – 1004,456 тыс. руб., средства собственников помещений – 1004,456тыс. руб., субсидии фонда – 0 тыс. руб.».
1.2. Раздел 5 Программы «Ресурсное обеспечение программы (объемы и источники финансирования)» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы составляет:

35579,361тыс. руб.

2009 г. – 18724,689 тыс. руб., в том числе бюджет Ставропольского края – 3991,409 тыс. руб., бюджет города Георгиевска – 680,000 тыс. руб., средства собственников помещений – 233,570 тыс. руб., субсидии фонда – 13819,710 тыс. руб.;

2010 г. – 9153,844 тыс. руб., в том числе бюджет Ставропольского края – 5185,000 тыс. руб., бюджет города Георгиевска – 915,000 тыс. руб., средства собственников помещений – 915,000 тыс. руб., субсидии фонда – 2138,844 тыс. руб.;

2011 г. – 7700,828 тыс. руб., в том числе бюджет Ставропольского края – 5691,916 тыс. руб., бюджет города Георгиевска – 1004,456 тыс. руб., средства собственников помещений – 1004,456тыс. руб., субсидии фонда – 0 тыс. руб.».
1.3. Приложение 5 к Программе «Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих оснащению коллективными (общедомовыми) приборами учета потребления коммунальных ресурсов в 2011 году по городу Георгиевску» изложить в редакции согласно приложению 1.
2. Дополнить постановление Главы города Георгиевска от 09 апреля 2009г. № 431 «Об утверждении ведомственной городской программы «Поэтапный переход на отпуск коммунальных ресурсов потребителям города Георгиевска в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов в 2009-2011 годах» приложением 2 «Планируемые показатели по поэтапному переходу на отпуск коммунальных ресурсов в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов в 2008-2011 годах», согласно приложению 2.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города И.М. Терера.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Георгиевска

Ставропольского края                                                                           А.В. Манаков